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Epicor ® sfinalizował przej ęcie Spectrum Human Resource Systems 
Corporation 

 
Transakcja pozwoli wprowadzi ć na rynek mi ędzynarodowe, kompleksowe  rozwi ązanie 
HCM dost ępne w modelu SaaS i w hostingu lub instalowane w si edzibie klienta. 
 
 
IRVINE, Kalifornia — 24.01.2011 —  Firma Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC), 

dostawca oprogramowania biznesowego sfinalizowała przejęcie Spectrum Human Resource 

Systems Corporation, będącej producentem rozwiązań wspierających zarządzanie kapitałem 

ludzkim.  

 

Jak wspomniano w komunikacie „Epicor to Acquire Spectrum Human Resource Systems 

Corporation”, internetowe rozwiązania firmy Spectrum przeznaczone do zarządzania 

zasobami ludzkimi  stanowią rdzeń nowo utworzonej grupy Epicor Human Capital 

Management. Wykorzystując platformę Microsoft.NET, Web 2.0 i technologię Cloud 

Computing, a także wieloletnie doświadczenie w opracowywaniu systemów biznesowych, 

Epicor planuje dostarczyć kompleksowe rozwiązanie HCM, dostępne na całym świecie, 

gdzie lokalni konsultanci będą służyli wsparciem technicznym. Nowe rozwiązanie będzie 

dostępne w modelu „oprogramowanie jako usługa” (SaaS - Software as a Service), hostingu 

lub instalowane w siedzibie klienta. 

 

„Epicor dostarczy rozwiązanie, które nie wymaga żadnych kompromisów i jakiego nie oferuje 

dziś żadna inna firma. Wprowadzimy na rynek zintegrowane rozwiązanie do zarządzania 

zasobami przedsiębiorstwa (ERP) i zarządzania kapitałem ludzkim (HCM). W ten sposób 

zostanie dopełniona strategia technologiczna naszej firmy, która uwzględnia najlepsze 

praktyki biznesowe — powiedział George Klaus, prezes i dyrektor generalny firmy Epicor  —



 
Sfinalizowaliśmy transakcję przed planowanym terminem i już rozpoczęliśmy proces 

integrowania Spectrum i jego technologii ze strukturami Epicor”. 

 

„Fakt, że właśnie podpisaliśmy pierwszy kontrakt na rozwiązanie Epicor ERP z klientem firmy 

Spectrum, potwierdza iż połączona oferta obydwu firm zapewnia jeszcze więcej korzyści 

przedsiębiorstwom” - dodaje George Klaus.  

 

Virtual Radiologic Corporation (vRad) to wirtualny gabinet radiologiczny, który na co dzień 

współpracuje z lokalnymi lekarzami i szpitalami. Firma, która właśnie wdraża rozwiązanie 

Spectrum HCM, wybrała system Epicor ERP ze względu na technologię i funkcje 

automatyzacji procesów biznesowych, które pomogą zrealizować plany rozwoju. „Na naszą 

decyzję z pewnością wpłynął fakt, że lepiej mieć jednego dostawcę, który będzie zajmował 

się wszystkimi naszymi systemami finansowymi i kadrowymi” - powiedział Rick Jennings, 

główny dyrektor ds. technologii w Virtual Radiologic Corporation. 

 

Epicor Software Corporation — informacje  

Epicor Software (NASDAQ: EPIC) jest globalnym liderem na rynku oprogramowania 

biznesowego dla firm produkcyjnych, dystrybucyjnych, handlu detalicznego, przemysłu 

hotelarskiego i usługowego. Firma obsługuje 20 000 klientów w ponad 150 krajach, 

dostarczając im systemy wspomagające zarządzanie (ERP), do zarządzania relacjami 

z klientami (CRM), do zarządzania łańcuchem dostaw (SCM), a także rozwiązania do obsługi 

handlu detalicznego, które pozwalają przedsiębiorstwom podnieść efektywność 

i rentowność. Epicor powstał w 1984 r. i ma ponad 25 lat doświadczenia w technologicznych 

innowacjach. Dostarcza rozwiązania biznesowe zapewniające skalowalność i elastyczność, 

jakich potrzebują firmy do tworzenia przewagi konkurencyjnej. Epicor oferuje kompleksową 

gamę usług i jeden punkt odpowiedzialności. Pozwala to uzyskać szybki zwrot z inwestycji 

i niskie całkowite koszty posiadania, niezależnie od tego, czy działalność jest prowadzona 

na skalę lokalną, regionalną czy globalną. Główna siedziba firmy Epicor znajduje 

się w miejscowości Irvine w Kalifornii, USA, zaś biura i podmioty powiązane ulokowane 

są na całym świecie. Więcej informacji znaleźć można na stronach www.epicor.com 

i www.epicor.pl 

 
#  #  # 

 

Epicor jest zarejestrowaną marką Epicor Software Corporation. Inne wspominanie marki 

są własnością ich właścicieli. Produkty i opisane w tym dokumencie usługi są wyprodukowane przez 

Epicor Software Corporation.  



 
 
Stwierdzenia wybiegaj ące w przyszło ść 
Kierownictwo firmy Epicor Software uważa, że niektóre informacje zawarte w tym dokumencie mogą stanowić 
stwierdzenia wybiegające w przyszłość w rozumieniu ustawy Private Securities Litigation Reform Act z 1995 roku. 
Należą do nich stwierdzenia na temat transakcji, potencjalnej synergii, oczekiwanego wpływu transakcji, przyszłej 
działalności połączonych firm, a także inne stwierdzenia, które nie są oparte na historycznych faktach. 
Stwierdzenia wybiegające w przyszłość opierają się na obecnie dostępnych danych konkurencyjnych, 
finansowych i ekonomicznych, poglądach kierownictwa oraz założeniach dotyczących przyszłych wydarzeń 
i wydajności biznesowej, a zatem podlegają ryzyku oraz niepewności, w tym zagrożeniom związanym 
z warunkami rynkowymi i ekonomicznymi, możliwością sfinalizowania transakcji przez Epicor (co podlega 
pewnym warunkom), możliwością zintegrowania przejętej firmy i wykorzystania oczekiwanych synergii przez 
Epicor, możliwością dalszego wspierania klientów Spectrum oraz dodawania nowych funkcji do produktów 
Spectrum, a także innym czynnikom omówionym w raporcie rocznym na formularzu 10-K za rok zakończony 
31 grudnia 2009 r. oraz w raporcie kwartalnym na formularzu 10-Q za kwartał zakończony 30 września 2010 r. 
Rzeczywiste wyniki mogą się różnić od wyrażonych lub zasugerowanych w stwierdzeniach wybiegających 
w przyszłość.  
 
Wskutek tych czynników Epicor może nie osiągnąć oczekiwanych celów biznesowych, o których jest mowa 
w niniejszym oświadczeniu. Epicor nie jest zobowiązany do poprawiania lub publicznego aktualizowania 
stwierdzeń wybiegających w przyszłość. 
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